CÂMARA DOS DEPUTADOS
                 COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO Nº                         , DE 2011

(Da Comissão de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável)

Requer o desarquivamento do Projeto de

Decreto Legislativo nº 2.590/10.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105, parágrafo

único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento do

Projeto de Decreto Legislativo nº 2.590/2010 de autoria da Comissão de Meio

Ambiente e Desenvolvimento Sustentável.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2011.

Deputado GIOVANI CHERINI

Presidente